Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

                                   детский сад д.Сергеиха

                                               ПРИКАЗ

      «____»________20____                                                                      №

______

      Об  отчислении  воспитанника

             В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования МДОУ детский сад

д.Сергеиха реализующего основную общеобразовательную программу

дошкольного образования; Устава МДОУ детский сад д.Сергеиха,  на

основании заявления  родителей в связи с ___________________________

  п р и к а з ы в а ю:

1. Отчислить  из  МДОУ детский сад д.Сергеиха следующих детей:

Фамилия ,имя

ребенка

Дата рождения Возрастная

группа

Дата отчисления

2 Ведущему калькулятору ____________________внести  в табель посещения

группы ___________ изменения и отчислить  воспитанника  с

«____»_______202__ года

3.Провести корректировку данных на воспитанников на официальном сайте

учреждения в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий МДОУ

 детский сад д.Сергеиха                                                         (Ф.И.О.)

С приказом ознакомлена         ______________________  (Ф.И.О.)